adjudico o objeto da dispensa de licitação, em favor da empresa J4 
CONSTRUCOES CIVIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 18.058.993/0001-
18, representado pelo Sr. RAFAEL GONÇALVES FERNANDES, com 
sede na R Dr. Quintiliano da Silva, Setor Jardim Serrano, Natividade/
TO, pelo valor de R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais), 
nos termos do artigo 71, inciso IV da referida Lei.

Homologar a dispensa de licitação ratificando a justificativa 
de contratação e o Parecer Jurídico em apenso aos autos que orientam 
pela dispensa de licitação, com fundamento no inciso II art.

[...]

adjudico o objeto da dispensa de licitação, em favor da empresa 
59.963.497 FABRICIO MARQUES DE DEUS, inscrita no CNPJ nº 
59.963.497/0001-96, representado pelo Sr. FABRICIO MARQUES DE 

DEUS, com sede na AV JK, S/N, SETOR SUL, NATIVIDADE/TO, pelo 
valor de R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais), nos 
termos do artigo 71, inciso IV da referida Lei.

Homologar a dispensa de licitação ratificando a justificativa 
de contratação e o Parecer Jurídico em apenso aos autos que orientam 
pela dispensa de licitação, com fundamento no inciso II art.